Una vez fallada la reclamación, los Comisarios Deportivos, enviarán 
inmediatamente su resolución a la Federación de Castilla y León de Automovilismo, con la 
indicación de la interposición de apelación, de producirse.    

26.11. La caución de apelación queda fijada para el año en curso en 2500 EUROS (DOS MIL QUINIENTOS 
EUROS).    

26.12. Para todo lo referente a este artículo, que se basa en las prestaciones del CDI, se entenderá que 
las menciones que allí se hacen a la ADN y FIA equivalen a la Federación de Castilla y León de 
Automovilismo y a la Real Federación Española de Automovilismo, respectivamente, en la